
COMUNECOMUNECOMUNECOMUNE    DIDIDIDI    MONTECRETOMONTECRETOMONTECRETOMONTECRETO    
Provincia di Modena 

C.A.P. 41025 – VIA ROMA N°24 – COD. FISC. 83000490363 – TEL. (0536) 63 517 – 63 722 – FAX. (0536) 63 470 
e-mail : servizidemografici@montecreto.mo.it 

SETTORE AMMINISTRATIVO/CONTABILE 
Ufficio Servizi Demografici – Determina  n.  10 del  07/10/2013   

******** 
Determinazione n. ____ inserita nel registro Generale il__________________ 

*************************************************** ********************** 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE SPESA PER QUOTA ASSOCIATIVA 
ALL’ANUSCA. ANNO 2013. 
*************************************************** ********************** 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 
- DATO ATTO che il Comune di Montecreto è da anni socio dell’Associazione 

Nazionale Ufficiali di Stato Civile ed Anagrafe; 
 
- RICHIAMATA la determina n. 9 del 02/10/2013 con la quale si approvava un 

impegno di spesa di Euro 140,00, QUOTA “B”, quale quota associativa all’ANUSCA 
relativa all’anno 2013; 

 
- RITENUTO OPPORTUNO provvedere alla liquidazione della suddetta somma;  
 
-   VISTO: il vigente regolamento di contabilità: il decreto legislativo n. 77/95 e la legge n.     
    127/97; 
 
-   VISTA la propria competenza ai sensi della deliberazione della Giunta Comunale n. 

44/2000 e del provvedimento del Sindaco n° 3/2009 del 10/06/2009; 
 

DETERMINA 
 
- DI LIQUIDARE all’ANUSCA la somma di Euro 140,00, “QUOTA B”, relativa alla 

quota associativa per l’anno 2013; (D.U.R.C. nr. 26639693 del 03/10/2013). Bonifico 
Bancario IBAN IT 82 O 06385 36750 07400005821A Banca CARISBO filiale di 
Castel San Pietro Terme intestato ad ANUSCA – Via Dei Mille n. 35/e/f – 40024 Castel 
San Pietro Terme – C.F.  90000910373; 

 
- DI IMPUTARE la spesa di Euro 140,00 al Cap. 134/2 “Contributo ANUSCA” del 

bilancio 2013 dotato della necessaria disponibilità. 
 
 
 
 
                                     IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

                      (Dr.ssa Castelli Angiolina) 
 
 



 
 
 
*************************************************** ********************* 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
 

IMPEGNO__________ 
 
 
Montecreto, addì                            Il Responsabile del Servizio Finanziario 
              (Dr.ssa Castelli Angiolina) 
 
 
 

 
 
*************************************************** ********************* 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
La presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio del Comune di Montecreto in 
data odierna e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi. 
 
Montecreto, addì______________________ 
 
        IL MESSO COMUNALE 

 
 

 
 

 
 
 


